cessores sui prefatam curiam attenus¹⁾ cum singulis attinenciis, libertatibus dominicis (?) et aliis supratactis possederant, tenuerant et habuerant, cum omni jure in eisdem nichil sibi penitus reservando. Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus pater et dominus me notarium infrascriptum requisivit, ut sibi super hiis unum vel plura instrumentum conficerem seu instrumenta. Acta sunt hec in domo habitationis seu camenata sepedicti domini abbatis Uznamensis anno, indicione, mense, pontificatu et aliis quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris dominis Henrico de Ucerda priore, Johanne Weltzin provisoro, Nicolao Darghun prefati domini abbatis cappellano et canonicis in Pudglove, Joachim Schrodero et Erico Wittenborch laicis famulis antedicti domini abbatis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Wilkinus Swarte clericus Caminensis diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia hujusmodi narrationi, resignacioni, dimissioni et translacioni omnibusque aliis et singulis premissis, dum sic ut premittitur fierent et agerentur, una cum prenomminatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi et audivi ideoque presens publicum instrumentum propria mea manu conscriptum in hanc publicam formam redegei, quam signo et nomine meis solitis et consuetis signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium premissorum.

Nach dem Orig. im Staatsarchive zu Stettin.

262. d. d. in unser stad Olden Stetin 1416 Febr. 7 (des negesten vrygdages na sunte Dorotheen daghe der hilligen juncvrouwen unde martelerschen).

Otte unde Casemer brüdere v. g. g. der Pomeran, der Wende, der Cassuben heren, herzoghen to Stetin transsumiren und bestätigen der Stadt Stettin die beiden nachstehenden sowie im Allgemeinen alle von ihren Vorfahren derselben verliehenen Privilegien.

1. d. d. Penckun 1349 Sptb. 7 (yn unser vrouwen avende als see geboren wart). Herzog Barnim bestätigt der Stadt Stettin ihr sämtliches Eigenthum, die ihr gewährte Zollfreiheit und die ihr verkaufte Münze und Zölle.
2. d. d. Gryfenhagen 1400 Novb. 19 (yn deme erwerdigen daghe sunte Elyzabeth der hilligen wedewen). Herzog Bogislaw gelobt der Stadt Stettin, sie bei allen ihren alten Gerechtigkeiten zu erhalten und in der Noth ihr beizustehen.

To tughe desser vorschrevenen begiftinge, vornygynē unde bestedinghe so hebben darover unde yegenwardigh gewesen de erwerdigen gestrengen unde duchtigen unse leven getruwen her Andreas abbas to Colbacz, Ludeke Moltsan unse overste mar-[c]schal, hern (!) Hinrik Wussow, hern Hinrik Vōs, hern Peter Trampe, hern Detloff van Swerin riddere, Albrecht van Blanckenborgh, Janeke van deme Horne, Gherd van Swerin, Wedego Bugghenhagen, Curd van Swerin, Wedego Walsleve, Busso van Ranmyn (!) unde Petrus Beyerstorp unse hovescriver.